■九経調地域研究助成事業　助成申請書
2022　年　　　　月　　　　日
公益財団法人　九州経済調査協会
　　　　理事長　髙　木　直　人　様

下記の通り「地域研究助成」を申請します。
	申請者・研究代表者
	ふりがな

	　　　　年　　　　　　月　　　　　日生
（満　　　　　　歳）

	氏　名

	所属先

	役職等

	連絡先
	〒
	TEL.

	E-mail

	共同研究者
	（共同研究者がいる場合、氏名、所属を記入）
	応募
テーマ
	（テーマ①、②のいずれかを記載）

	研究テーマ
	（タイトル）

	研究概要

	【背景/目的】

	【内容（構成）】

	【研究方法】　＊助成金の使途（取材先・エリア）を記入

※執筆部分の枠の高さは変更可。助成申請書は１件につき２枚以内とする